TRƯỜNG ĐẠI HỌC KINH TẾ - LUẬT
[bookmark: _GoBack] PHÒNG/ KHOA............................................

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

	Số:       /TTr-….
	Thành phố Hồ Chí Minh, ngày    tháng    năm

TỜ TRÌNH
V/v ………………
Kính gửi: Ban Giám hiệu Trường Đại học Kinh tế - Luật;

	Ý kiến của lãnh đạo
	Nội dung

TRƯỞNG PHÒNG